

Link do produktu: <https://eogrodnicy24.pl/nozyce-na-wysiegniku-al-ko-hta-2050-113815-aku-p-1304.html>



# Nożyce na wysięgniku AL-KO HTA 2050 113815 aku

Cena	<b>719,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>29665</b>
Producent	<b>Brak</b>

## Opis produktu

- Lekkie i poręczne akumulatorowe nożyce do żywopłotu na wysięgniku
- Duży promień działania dzięki ruchomemu mieczowi do 3,5 m wysokości roboczej dzięki długiemu rozsuwanemu teleskopowi
- Niski poziom wibracji
- Diamentowy nóż o długości 51 cm z zabezpieczeniem
- Bezprzewodowe urządzenie z akumulatorem EasyFlex 20 V / 2,5 Ah (Uwaga: produkt w tej wersji nie zawiera baterii i ładowarki, należy je dokupić. Bateria pasuje także do innych urządzeń EasyFlex)

Idealne urządzenie do żywopłotu, charakteryzujący się wygodą obsługi i niezawodnością. Jest to podstawowy model nożyc do pielęgnacji wyjątkowo wysokich żywopłotów w ogrodzie przydomowym.

Akumulatorowa nożyce do żywopłotu AL-KO HTA 2050

Dzięki bezprzewodowym nożycom ścinanie/podcinanie żywopłotu jest bardzo łatwe. Urządzenie wyposażone jest w diamentowe ostrze. Wysokiej jakości nóż o szerokości 51 cm zapewnia szybkie i precyzyjne cięcie. Sekator zaprojektowany został specjalnie do wysokich żywopłotów, może osiągnąć wysokość roboczą do 3,5 m za pomocą bardzo długiego teleskopu. Dzięki zginanej prowadnicy można dotrzeć nawet do trudno dostępnych miejsc. Nożyce są bardzo lekkie i dzięki baterii pracują niezależnie od sieci. Bezpieczna i wygodna praca w każdej pozycji jest również możliwa dzięki regulowanemu, ergonomicznemu uchwytowi z wieloma kątami nachylenia. Nożyce do żywopłotu HTA 2050 zasilane są przez baterię z rodziny EasyFlex, która może obsługiwać różne urządzenia AL-KO EasyFlex – zmniejsza to wydatki.

Dane techniczne nożyc do żywopłotu AL-KO HTA 2050

Nożyce wyposażone są diamentowy i trwały ostry nóż o długości cięcia 51 cm. Łącznie z baterią urządzenie waży tylko 3,5 kg łącznie z baterią i jest znacznie lżejszą niż inne nożyce do żywopłotu dostępne na rynku. Nożyce charakteryzują się niskim poziomem wibracji, dobrym rozkładem ciężaru, a także posiadają ergonomiczny uchwyt, który zapewnia wygodę pracy - nawet nad głową. Wysokiej jakości, wytrzymała obudowa z tworzywa sztucznego jest bardzo trwała. Na jednym ładowaniu akumulatora litowo-jonowego EasyFlex 20 V / 2,5 Ah można pracować do 45 minut, a pusta bateria ładuje się w zaledwie około 50 minut. Akumulator litowo-jonowy jest wytrzymały, nie wymaga konserwacji, nie rozładowuje się samoczynnie, nie ma efektu pamięci.